
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi"  

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso"  

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

Al Personale A.T.A. 

 

Alle RSU 

Alla DSGA 

All’Albo Atti/Sito Web  

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto - Personale 
Amministrativo Tecnico ed Ausiliario 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE Le O.M. prot.n. 4 e n. 5 del 25/02/2022, concernente le norme di attuazione del 

CCNI sulla mobilità del personale docente ed ATA per l’a.s. 2022/23; 

VISTE Le graduatorie provvisorie personale A.T.A, pubblicate in data 23/05/2022 prot. n. 

4629; 

 

ESAMINATI I reclami pervenuti; 

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne 

definitive, relative al personale ATA, titolare presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione  

dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 2022/23. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo  dell’Istituzione. 

Allegati: 
 

1. Graduatorie interne ATA 
 

        Il Dirigente Scolastico  
Prof. Antonio Di Riso  

 
 

 





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-08T10:21:45+0200




